
Zarządzenie Nr 392/2013
Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 27 listopada 2013 roku

w sprawie zmian w planach finansowych jednostek budżetowych miasta Czeladź na 2013 rok.

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust.2 pkt. 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku, poz. 594) oraz art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tekst  jednolity  Dz.  U.  z  2013 poz.  885) oraz Uchwały Nr XLII/594/2012 Rady 
Miejskiej w Czeladzi z dnia 28 grudnia 2012 roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta na 2013 rok. 

 

Burmistrz Miasta Czeladź
Zarządza, co następuje: 

§ 1

Dokonuje się zmian w planach finansowych jednostek budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 
do zarządzenia.

§ 2

Zmian dokonuje się celem zabezpieczenia środków finansowych na pokrycie faktycznych  wydatków 
związanych z funkcjonowaniem placówek oświatowych do końca 2013r.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ
mgr Teresa Kosmala



Strona 1

Załącznik nr 1

Burmistrza Miasta Czelad ź

Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia
801 Oświata i wychowanie 309 728,00 zł    309 728,00 zł       

80101 Szkoły Podstawowe 198 000,00 zł    126 300,00 zł       
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 177 000,00 zł    -  zł                   

Szkoła Podstawowa Nr 2 15 000,00 zł      -  zł                   
Szkoła Podstawowa Nr 3 68 000,00 zł      -  zł                   
Szkoła Podstawowa Nr 7 94 000,00 zł      -  zł                   

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -  zł                21 300,00 zł         
Szkoła Podstawowa Nr 1 -  zł                6 700,00 zł           
Szkoła Podstawowa Nr 3 -  zł                14 600,00 zł         

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 000,00 zł      10 000,00 zł         
Szkoła Podstawowa Nr 1 -  zł                4 000,00 zł           
Szkoła Podstawowa Nr 2 -  zł                6 000,00 zł           
Szkoła Podstawowa Nr 7 21 000,00 zł      -  zł                   

4120 Składki na Fundusz Pracy -  zł                14 000,00 zł         
Szkoła Podstawowa Nr 1 -  zł                7 000,00 zł           
Szkoła Podstawowa Nr 2 -  zł                3 000,00 zł           
Szkoła Podstawowa Nr 3 -  zł                4 000,00 zł           

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -  zł                1 000,00 zł           
Szkoła Podstawowa Nr 1 -  zł                1 000,00 zł           

4260 Zakup energii -  zł                18 400,00 zł         
Szkoła Podstawowa Nr 3 -  zł                15 000,00 zł         
Szkoła Podstawowa Nr 7 -  zł                3 400,00 zł           

4270 Zakup usług remontowych -  zł                26 400,00 zł         
Szkoła Podstawowa Nr 2 -  zł                26 400,00 zł         

4300 Zakup usług pozostałych -  zł                13 800,00 zł         
Szkoła Podstawowa Nr 1 -  zł                6 000,00 zł           
Szkoła Podstawowa Nr 3 -  zł                6 300,00 zł           
Szkoła Podstawowa Nr 7 -  zł                1 500,00 zł           

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych -  zł                21 400,00 zł         
Szkoła Podstawowa Nr 2 -  zł                2 000,00 zł           
Szkoła Podstawowa Nr 3 -  zł                4 700,00 zł           
Szkoła Podstawowa Nr 7 -  zł                14 700,00 zł         

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych -  zł                9 000,00 zł           

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -  zł                7 000,00 zł           
Szkoła Podstawowa Nr 1 -  zł                4 000,00 zł           
Szkoła Podstawowa Nr 3 -  zł                3 000,00 zł           

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -  zł                2 000,00 zł           
Szkoła Podstawowa Nr 1 -  zł                1 000,00 zł           
Szkoła Podstawowa Nr 3 -  zł                1 000,00 zł           

 80104 Przedszkola 77 082,00 zł      110 082,00 zł       
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 000,00 zł      74 100,00 zł         

Przedszkole Nr 4 20 000,00 zł      -  zł                   

do Zarz ądzenia nr 392/2013

z dnia 27 listopada 2013 roku

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANACH FINANSOWYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH GMINY 
CZELADŹ NA 2013 ROK



Strona 2

Przedszkole Nr 5 -  zł                21 100,00 zł         
Przedszkole Nr 10 -  zł                53 000,00 zł         
Przedszkole Nr 11 25 000,00 zł      -  zł                   

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -  zł                9 000,00 zł           
Przedszkole Nr 10 -  zł                9 000,00 zł           

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 000,00 zł      13 000,00 zł         
Przedszkole Nr 4 3 000,00 zł        -  zł                   
Przedszkole Nr 5 14 000,00 zł      -  zł                   
Przedszkole Nr 10 -  zł                13 000,00 zł         
Przedszkole Nr 11 3 000,00 zł        -  zł                   

4120 Składki na Fundusz Pracy -  zł                3 200,00 zł           
Przedszkole Nr 5 1 200,00 zł           
Przedszkole Nr 10 -  zł                2 000,00 zł           

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 1 200,00 zł        -  zł                   
Przedszkole Nr 10 1 200,00 zł        -  zł                   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 382,00 zł        -  zł                   
Przedszkole Nr 10 3 382,00 zł        -  zł                   

4260 Zakup energii 7 100,00 zł        -  zł                   
Przedszkole Nr 5 7 100,00 zł        -  zł                   

4270 Zakup usług remontowych -  zł                2 900,00 zł           
Przedszkole Nr 10 -  zł                2 900,00 zł           

4280 Zakup usług zdrowotnych -  zł                282,00 zł              
Przedszkole Nr 10 -  zł                282,00 zł              

4300 Zakup usług pozostałych -  zł                400,00 zł              
Przedszkole Nr 9 -  zł                400,00 zł              

4370

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej 400,00 zł           -  zł                   
Przedszkole Nr 9 400,00 zł           -  zł                   

4410 Podróże służbowe krajowe -  zł                200,00 zł              
Przedszkole Nr 10 -  zł                200,00 zł              

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych -  zł                7 000,00 zł           
Przedszkole Nr 10 -  zł                7 000,00 zł           

80110 Gimnazja -  zł                60 500,00 zł         
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -  zł                24 000,00 zł         

Gimnazjum Nr 1 -  zł                14 000,00 zł         
Gimnazjum nr 3 -  zł                10 000,00 zł         

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -  zł                3 000,00 zł           
Gimnazjum Nr 1  3 000,00 zł           

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -  zł                11 000,00 zł         
Gimnazjum Nr 1 -  zł                6 000,00 zł           
Gimnazjum nr 3 -  zł                5 000,00 zł           

4120 Składki na Fundusz Pracy -  zł                5 500,00 zł           
Gimnazjum nr 2 -  zł                5 500,00 zł           

4260 Zakup energii -  zł                11 000,00 zł         
Gimnazjum Nr 1 -  zł                11 000,00 zł         

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych -  zł                6 000,00 zł           
Gimnazjum Nr 1 -  zł                6 000,00 zł           

80146
Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 3 846,00 zł        3 846,00 zł           

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -  zł                308,00 zł              
Gimnazjum nr 3 -  zł                308,00 zł              

4300 Zakup usług pozostałych 48,00 zł             3 478,00 zł           



Strona 3

Gimnazjum nr 2 -  zł                1 760,00 zł           
Gimnazjum nr 3 48,00 zł             1 158,00 zł           
Szkoła Podstawowa Nr 1 560,00 zł              

4410 Podróże służbowe krajowe -  zł                60,00 zł                
Gimnazjum nr 3 -  zł                60,00 zł                

4700
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 3 798,00 zł        -  zł                   
Gimnazjum nr 2 1 760,00 zł        -  zł                   
Gimnazjum nr 3 1 478,00 zł        
Szkoła Podstawowa Nr 1 560,00 zł           

80148 Stołówki szkolne 30 800,00 zł      -  zł                   
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 500,00 zł      -  zł                   

Szkoła Podstawowa Nr 1 10 000,00 zł      -  zł                   
Szkoła Podstawowa Nr 2 -  zł                -  zł                   
Szkoła Podstawowa Nr 3 1 000,00 zł        -  zł                   
Szkoła Podstawowa Nr 7 7 000,00 zł        -  zł                   
Gimnazjum nr 2 5 500,00 zł        -  zł                   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 900,00 zł        -  zł                   
Szkoła Podstawowa Nr 1 500,00 zł           -  zł                   
Szkoła Podstawowa Nr 2 1 100,00 zł        -  zł                   
Szkoła Podstawowa Nr 3 1 500,00 zł        -  zł                   
Szkoła Podstawowa Nr 7 3 000,00 zł        -  zł                   
Gimnazjum nr 2 800,00 zł           -  zł                   

4120 Składki na Fundusz Pracy 200,00 zł           -  zł                   
Szkoła Podstawowa Nr 2 200,00 zł           -  zł                   

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 200,00 zł           -  zł                   
Szkoła Podstawowa Nr 3 200,00 zł           -  zł                   

309 728,00 zł    309 728,00 zł       ZMIANY OGÓŁEM


